



設 計 大 要	歩道整備工	一式	
設計金額	金	16,921,440	円
消費税抜き金額	金	15,668,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,253,440	円

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日  諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 30-628705-60918-4-0 0  1 実施単価 48 阪南市 0-30.10.01(0)  N 治山・林道工事 当 世 代		
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; vertical-align: top;">                     01 前払40%以下 01 減しない 11 公園用地造成 01 金銭的保証 99 補正なし                 </td> <td style="width: 50%; vertical-align: top; text-align: center;">                     前 世 代                 </td> </tr> </table>	01 前払40%以下 01 減しない 11 公園用地造成 01 金銭的保証 99 補正なし	前 世 代
01 前払40%以下 01 減しない 11 公園用地造成 01 金銭的保証 99 補正なし	前 世 代		

大 阪 府

30-628705-60918-4-0

# 総括情報表

本工事費	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
合計	15,668,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) 後の文字は、金抜設計書では出力されません

大 阪 府

30-628705-60918-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 施設整備工					Y1999
2 自然歩道整備工	1	式	8,406,743	8,406,000	Y2999
3 作業土工					Y023U20B
4 床掘り(掘削)	1	式	534,600	534,600	Y4999
6 人力掘削(床掘) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	45	m3	7,560	340,200	S4006 0
4 埋戻し	1	m3	7,560	7,560	第0-0001号代価表
6 人力盛土(埋戻し) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	45	m3	4,320	194,400	Y4999
3 かご工	1	m3	4,320	4,320	S4009 0
					第0-0002号代価表
3 1式	1	式	885,225	885,225	Y3999

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 1式					Y4999
6 最上段	7.5	m	17,710	132,825	VK025A 0
6 幅100cm 割栗石20cm内外 吸出し防止材 非分解 t=10mm	1	m	17,710	17,710	第0-0003号代価表
4 中・下段	45.0	m	16,720	752,400	Y4999
6 幅100cm 割栗石20cm内外 吸出し防止材 非分解 t=10mm	1	m	16,720	16,720	VK025B 0
3 階段工	1	式	1,724,225	1,724,225	第0-0005号代価表
4 丸太階段工(A)	115	段	7,275	836,625	Y4999
6 1段型	1	段	7,275	7,275	VK001A 0
4 丸太階段工(B)	80	段	11,095	887,600	第0-0006号代価表
6 2段型	1	段	11,095	11,095	Y4999
					VK001B 0
					第0-0007号代価表

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 土留工					Y3999
	1	式	4,145,529	4,145,529	
4 丸太柵工(2段)					Y4999
	73.9	m	5,541	409,479	
6 丸太柵工(2段)					VK002 0
	1	m	5,541	5,541	第0-0008号代価表
4 丸太柵工(3段)					Y4999
	14.9	m	7,916	117,948	
6 丸太柵工(3段)					VK003 0
	1	m	7,916	7,916	第0-0009号代価表
4 丸太柵工(4段)					Y4999
	153.0	m	10,268	1,571,004	
6 丸太柵工(4段)					VK004 0
	1	m	10,268	10,268	第0-0010号代価表
4 丸太柵工(5段)					Y4999
	22.6	m	12,992	293,619	
6 丸太柵工(5段)					VK005 0
	1	m	12,992	12,992	第0-0011号代価表

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 丸太柵工(6段)					Y4999
	56.0	m	15,367	860,552	
6 丸太柵工(6段)					VK006 0
	1	m	15,367	15,367	第0-0012号代価表
1 丸太柵工(7段)					Y4999
	49.0	m	18,223	892,927	
6 丸太柵工(7段)					VK007 0
	1	m	18,223	18,223	第0-0013号代価表
3 サイン施設工					Y3999
	1	式	246,690	246,690	
4 サイン工-1					Y4999
	1	基	123,345	123,345	
6 サイン工-1 2方向					VK008A 0
	1	基	123,345	123,345	第0-0014号代価表
4 サイン工-2					Y4999
	1	基	123,345	123,345	
6 サイン工-2 2方向					VK008B 0
	1	基	123,345	123,345	第0-0015号代価表

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 運搬工					Y2999
	1	式	524,243	524,243	
3 資材運搬工					Y3999
	1	式	524,243	524,243	
4 運搬箇所1					Y4999
	1	式	51,731	51,731	
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離 200m	0.65	m <sup>3</sup>	1,225	796	S4073 0 第0-0016号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 200m	0.53	t	1,005	532	S4073 0 第0-0018号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 200m	24.94	m <sup>3</sup>	2,021	50,403	S4073 0 第0-0019号代価表
4 運搬箇所2					Y4999
	1	式	38,412	38,412	
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離 535m	19.40	m <sup>3</sup>	1,980	38,412	S4073 0 第0-0020号代価表
4 運搬箇所3					Y4999
	1	式	73,079	73,079	

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離 535m	8.12	m <sup>3</sup>	1,980	16,077	S4073 0 第0-0020号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材)	8.12	m <sup>3</sup>	7,020	57,002	S4070 0 第0-0021号代価表
4 運搬箇所4					Y4999
	1	式	361,021	361,021	
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離 535m	10.96	m <sup>3</sup>	1,980	21,700	S4073 0 第0-0020号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材)	10.96	m <sup>3</sup>	30,960	339,321	S4070 0 第0-0022号代価表
2 仮設工					Y0R81
	1	式	346,231	346,231	
3 草刈・伐採工					Y3999
	1	式	10,701	10,701	
4 草刈					Y4999
	369	m <sup>2</sup>	29	10,701	
6 草刈機伐開 1種	1	m <sup>2</sup>	29	29	S4000 0 第0-0023号代価表

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0009

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 伐採・除去工					Y3999
	1	式	144,730	144,730	
4 枯木伐採					Y4999
	1	式	118,750	118,750	
6 枯木伐採 直径10cm未満 伐倒～枝払～玉切～片付	50	本	309	15,450	VK009 0 第0-0025号代価表
6 枯木伐採 直径10cm以上16cm未満 伐倒～枝払～玉切～片付	50	本	382	19,100	VK010 0 第0-0030号代価表
6 枯木伐採 直径16cm以上22cm未満 伐倒～枝払～玉切～片付	50	本	474	23,700	VK011 0 第0-0035号代価表
6 枯木伐採 直径22cm以上28cm未満 伐倒～枝払～玉切～片付	50	本	559	27,950	VK012 0 第0-0040号代価表
6 枯木伐採 直径28cm以上 伐倒～枝払～玉切～片付	50	本	651	32,550	VK013 0 第0-0045号代価表
4 倒木除去					Y4999
	1	式	25,980	25,980	
6 倒木除去 直径10cm以上16cm未満 枝払～玉切～片付	20	本	252	5,040	VK014 0 第0-0050号代価表

大 阪 府

30-628705-60918-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0010

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 倒木除去 直径16cm以上22cm未満 枝払～玉切～片付	20	本	304	6,080	VK015 0 第0-0051号代価表
6 倒木除去 直径22cm以上28cm未満 枝払～玉切～片付	20	本	348	6,960	VK016 0 第0-0052号代価表
6 倒木除去 直径28cm以上 枝払～玉切～片付	20	本	395	7,900	VK017 0 第0-0053号代価表
3 交通管理工					YOR81232
	1	式	190,800	190,800	
4 交通誘導警備員					YOR81232Y21
	18	#人日	10,600	190,800	
6 交通誘導警備員B					SA063 0
	1	#人・日	10,600	10,600	第0-0054号代価表
直接工事費計				8,406,000	
共通仮設費 (率分) 8406000*(0.1045+0.0000) 対象額…………… 8,406,000 率…………… 0.1045				878,000	
共通仮設費計				878,000	

大 阪 府

30-628705-60918-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数	量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
純工事費計					9,284,000	
現場管理費 9284000*(0.4009+0.0000) 対象額…………… 9,284,000 率…………… 0.4009					3,721,000	
工事原価計					13,005,000	
一般管理費等 13005000*(0.2044*1.00+0.0004) 対象額…………… 13,005,000 率…………… 0.2044 当初原価			前払補正係数 1.0000		2,663,000	
13,005,000					15,668,000	
工事価格					1,253,440	
消費税等相当額 15668000*0.08 対象額…………… 15,668,000 率…………… 0.0800					16,921,440	
請負工事費					15,668,000	
工事価格計					1,253,440	
消費税等相当額計						

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数	量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
請負工事費計					16,921,440	

大 阪 府